
② 

入札及び契約内容  入札日：平成24年9月6日 

工 事 の 名 称 中央通雨水管渠新設工事その５ 

工 事 場 所 登別市若山町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

工事延長 Ｌ＝84.3ｍ Ｌ’＝82.1ｍ 

 函渠工 

  ＲＣボックスカルバート1500×800 Ｌ＝84.3ｍ Ｌ’＝82.1ｍ 

 マンホール工  2箇所 

 付帯工     一式 

 仮設工     一式 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

 

 

着 工 日 平成24年9月13日 工事完成予定日 平成24年12月28日 

予 定 価 格 31,216,500円 契 約 金 額 29,872,500円 

契 約 業 者 名 北硫建設 株式会社 代表取締役 粂井 秀之 

住 所 登別市大和町2丁目19番地3 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 カナザワ 28,800,000  

2 株式会社 草塩建設 28,800,000  

3 常盤建設 株式会社 28,730,000  

4 北硫建設 株式会社 落札 28,450,000  

5 株式会社 北都建設 29,000,000  

6 株式会社 相内建設 29,130,000  

    

    

    

    

    

    

    

 


